
Wc .. "
.mLEWO

Zarządzenie Nr 20/2013
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 02.04.2013 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o najem lokali
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zblewo.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 9 ust. 1 Uchwały Nr XX/203/2012
Rady Gminy Zblewo z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zblewo

zarządza się co następuje:

§ 1.
Powołuje się komisję w składzie:

1. Artur Herold - Przewodniczący Komisji
2. Rita Gollus - Członek Komisji
3. Kazimierz Borowski - Członek Komisji
4. Anna Wojak - Członek Komisji

§ 2.

Zadania komisji określone zostały w Uchwale Nr XXl203/20l2 Rady Gminy Zblewo z dnia
31 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zblewo.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2.04.2013 r.

Wójt Gminy

Kfrzysztof Trawieki


